Чёваш Республикин
Шупашкар район.н
депутач.сен Пухёв.

	Собрание депутатов
Чебоксарского района
Чувашской Республики

         ЙЫШЁНУ                                                                 РЕШЕНИЕ

       13.06.2019 № 37-01                                                                        13.06.2019 № 37-01
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

	Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Чебоксарского района Чувашской Республики за 2018 год

В соответствии со статьями 81, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьи 58 Устава Чебоксарского района Чувашской Республики, статьей 59 Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Чебоксарском районе
Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Чебоксарского района за 2018 год  по доходам  в сумме 1 275 723 154,54 рубля и расходам в сумме 1 238 034 480,28 рублей с превышением  доходов над расходами (профицит) в сумме 37 688 674,26 рубля и со следующими показателями:
доходов бюджета Чебоксарского района по кодам классификации доходов бюджетов за 2018 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
расходов бюджета Чебоксарского района по ведомственной структуре расходов бюджета Чебоксарского района за 2018 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
расходов бюджета Чебоксарского района по разделам, подразделам классификации  расходов бюджетов за 2018 год согласно приложению 3 к настоящему решению;
источников финансирования дефицита бюджета Чебоксарского района по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов за 2018 год согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ведомости Чебоксарского района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава Чебоксарского района 			                                 		   Н.Е. Хорасёв

\\chebs-mfc\soft\sos\dokum\SHAREDEM\reshenie-s\0172.doc  стр. 2 из 1

image1.png